

Crespelle radicchio e salsiccia 350 g

POCHODZENIE PRODUKTU:

Wenecja Euganejska



NOWOŚĆ



Bez GMO



Na Zamówienie

Opis

Danie mączne w formie okrągłych, zawijanych naleśników z nadzieniem z włoskiej kielbasy oraz czerwonej cykorii. Naleśniki są wyraziste i delikatne jednocześnie.

Sugestie

Odpowiednie do podgrzania w mikrofalówce lub na patelni z niewielką ilością masła aby otrzymać chrupiącą skórkę. Jeśli chcesz skosztować naleśników w nowej odsłonie to farsz z soczystej kielbaski i czerwonej cykorii jest idealnym rozwiązaniem.

Produkt na zamówienie.

Dane techniczne

Rodzaj produktu:

Produkt garmażeryjny



Składniki:	MLEKO pełnotłuste, woda, mąka z PSZENICY miękkiej „00”, 8% kielbasa, 7% czerwona cykoria, JAJA, MASŁO, ricotta (serwatka (LAKTOZA), śmietanka serwatkowa (LAKTOZA), sól), olej słonecznikowy, ser Grana Padano DOP (MLEKO (LAKTOZA), sól, podpuszczka, substancja konserwująca: lizozym JAJA), ser tarty (MLEKO, sól, podpuszczka, substancja konserwująca: lizozym z JAJA), sól, wino czerwone (SIARCZYNY), cukier, cebula, ekstrakt drożdżowy, mieszanka przypraw w zmiennych porcjach (pieprz, cynamon, goździki, gałka muszkatołowa).
Opakowanie:	Kartonowa tacka i polipropylenowa folia
Masa netto:	350 g
Sposób przechowywania:	Transportować oraz przechowywać w lodówce w temperaturze do 4°C. Po otwarciu opakowania spożyć do 3 dni.
Wyprodukowano:	we Włoszech
W kartonie:	6 sztuk po 350 g

Wartości odżywcze

Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna:	610 kJ / 146 kcal
Tłuszcze:	7,2 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 3,7 g
Węglowodany:	12,9 g, w tym cukry 2,8 g
Białka:	6,3 g
Sól:	0,81 g

Alergeny

Zawiera GLUTEN, JAJA, MLEKO (LAKTOZA), SIARCZYNY (w winie czerwonym). Może zawierać SKORUPIAKI, RYBY, SOJĘ, ORZECHE, SELER oraz GORCZYCĘ